
证券代码：300517   证券简称：海波重科  公告编号：2025-048 

债券代码：123080   债券简称：海波转债 

 

海波重型工程科技股份有限公司 

关于公司及全资子公司使用闲置自有资金购买理财产品 

到期赎回并继续进行委托理财的进展公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假 

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

海波重型工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 27 日

召开的第六届董事会第七次会议、第六届监事会第四次会议及 2025 年 4 月 18 日

召开的 2024 年年度股东大会审议通过了《关于使用部分闲置自有资金购买理财

产品的议案》，同意公司使用不超过 100,000 万元闲置自有资金购买安全性高、

流动性好、风险低的理财产品。资金使用期限自 2024 年年度股东大会审议通过

之日起至 2025 年年度股东大会召开之日止，在有效期内资金可在上述额度内滚

动使用。具体内容详见公司于 2025年 3月 28日及 2025 年 4 月 18 日在巨潮资讯

网上刊登的《第六届董事会第七次会议决议公告》（公告编号：2025-010）、

《第六届监事会第四次会议决议公告》（公告编号：2025-011）、《关于使用

部分闲置自有资金购买理财产品的公告》（公告编号：2025-020）及《2024 年

年度股东大会决议公告》（公告编号：2025-027）。 

近期，公司及全资子公司使用闲置自有资金进行现金管理的部分产品已到

期赎回，并继续进行现金管理，现将有关情况公告如下： 

一、购买理财产品到期赎回的情况 

    1、购买国债逆回购到期赎回情况 

                                                        单位：万元 

序号 购买品种 金额 认购日 到期日 年化收益率 收益金额 

1 7 天国债

逆回购 
2,000.00 2025/4/3 2025/4/10 1.75% 0.33 

2 7 天国债

逆回购 
2,000.00 2025/4/11 2025/4/18 1.73% 0.61 



2、进行委托理财到期赎回情况 

单位：万元 

序

号 

购买

主体 
受托人名称 产品名称 产品类型 金额 申购日期 终止日期 

赎回

本金 

投资

收益 

1 
海波

重科 

汉口银行股

份有限公司 

九通理财稳盈系列 7

天周期型理财产品 

非保本浮

动收益类 

700.0

0 

2025/2/1

7 

2025/4/2

8 

700.

00  
2.64  

2 
海波

重科 

招商银行股

份有限公司  

招商银行公司理财聚

益生金 98045号理财

计划 

非保本浮

动收益类 

1,000

.00  
2025/3/3 

2025/4/1

7 

1,00

0.00  
3.14  

3 
海波

重科 

上海浦东发

展银行股份

有限公司 

天添利进取 18号

（公司臻享款） 

非保本浮

动收益类 

500.0

0 

2025/3/1

1 
2025/6/6 

500.

00  
1.69  

4 
海波

重科 

上海浦东发

展银行股份

有限公司 

公司稳利 25JG3141

期(春日特供款) 

保本浮动

收益型 

2000.

00  
2025/4/3 

2025/4/3

0 

2,00

0.00  
3.07  

5 
海波

重科 

上海浦东发

展银行股份

有限公司 

天添利进取 33号

（公司臻享款） 

非保本浮

动收益类 

2000.

00  
2025/5/8 

2025/6/1

9 

2,00

0.00  
3.34  

6 
海波

重科 

上海浦东发

展银行股份

有限公司 

公司稳利 25JG3218

期(月月滚利特供款

A) 

保本浮动

收益型 

3000.

00  

2025/5/2

7 

2025/6/3

0 

3,00

0.00  
5.06  

7 
海波

重科 

中信银行股

份有限公司 

全盈象稳利宝日开 2

号 C 

非保本浮

动收益类 

300.0

0  

2025/1/2

7 

2025/5/2

1 

300.

00  
1.59  

8 
海波

重科 

中信银行股

份有限公司 

全盈象稳利宝日开 2

号 C 

非保本浮

动收益类 

1,500

.00 
2025/5/6 

2025/5/2

1 

1,50

0.00  
1.17  

9 
海波

重科 

中信银行股

份有限公司 

华夏理财现金 105号

B（中信对公专属） 

非保本浮

动收益类 

1,000

.00 

2025/5/3

0 

2025/6/3

0 

1,00

0.00  
1.53  

10 
海波

重科 

中信银行股

份有限公司 

共赢慧信黄金挂钩人

民币结构性存款

A01677 期 

保本浮动

收益型 

1,500

.00 
2025/4/2 

2025/4/3

0 

1,50

0.00  
2.52  

11 
海波

重科 

光大银行股

份有限公司 

2025年挂钩汇率对公

结构性存款定制第一

期产品 494 

保本浮动

收益型 

3,000

.00 

2025/1/1

7 

2025/4/1

7 

3,00

0.00 

17.2

5  

12 
海波

重科 

光大银行股

份有限公司 

2025年挂钩汇率对公

结构性存款定制第四

期产品 

保本浮动

收益型 

3,000

.00 

2025/4/1

7 

2025/5/1

7 

3,00

0.00 
5.50  

13 
海波

重科 

平安银行股

份有限公司 

平安银行对公结构性

存款（100%保本挂钩

利率）14 天型产品 

保本浮动

收益型 

500.0

0 

2025/3/1

2 

2025/4/2

8 

500.

00  
0.88  

14 
海波

重科 

汉口银行股

份有限公司 

九通理财稳盈系列 7

天周期型理财产品 

非保本浮

动收益类 

700.0

0 

2025/2/1

7 

2025/4/2

8 

700.

00  
2.64  

https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8


     二、 本次使用闲置自有资金购买委托理财的情况 

上述理财产品到期赎回后，公司继续使用自有资金进行现金理财，具体情

况如下： 

单位：万元 

序

号 

购买

主体 

受托人名

称 
产品名称 

产品类

型 
金额 

资金

来源 
起始日 到期日 

1 
海波

重科 

中国银河

证券股份

有限公司 

银河盛汇尊享 3 号

集合资产管理计划 

非保本

浮动收

益 

2,000.00 
自有

资金 
2025/3/20 2025/9/16 

2 
海波

建投 

招商银行

股份有限

公司  

大额存单 

保本浮

动收益

型 

1,000.00 
自有

资金 
2024/8/27 2025/8/27 

3 
海波

建投 

招商银行

股份有限

公司  

招银理财日日金

22号 C 

非保本

浮动收

益类 

1,000.00 
自有

资金 
2025/1/16 无固定期限 

4 
海波

重科 

中信证券

资产管理

有限公司 

信信向荣现金增强

集合资金管理计划

（9099CD） 

非保本

浮动收

益类 

1,000.00 
自有

资金 
2025/4/24 无固定期限 

5 
海波

重科 

山东省国

际信托股

份有限公

司 

山东信托·信睿 1

号集合资金信托计

划（SD0VZ2） 

非保本

浮动收

益类 

1,000.00 
自有

资金 
2025/4/24 无固定期限 

6 
海波

重科 

中国对外

经济贸易

信托有限

公司 

外贸信托-粤湾信

享 1M2号集合资金

信托计划 

非保本

浮动收

益类 

1,000.00 
自有

资金 
2025/5/29 无固定期限 

7 
海波

重科 

中国对外

经济贸易

信托有限

公司 

外贸信托-粤湾增

强双利 7 号集合资

金信托计划 

非保本

浮动收

益类 

1,000.00 
自有

资金 
2025/6/11 无固定期限 

8 
海波

重科 

汉口银行

股份有限

公司 

九通理财稳盈系列

28 天周期型理财

产品 

非保本

浮动收

益类 

950.00 
自有

资金 
2025/2/18 无固定期限 

9 
海波

重科 

招商银行

股份有限

公司  

信银安盈象固收稳

利三个月持有期

18 号(招享) 

非保本

浮动收

益类 

1,000.00 
自有

资金 
2025/4/22 无固定期限 

15 
海波

重科 

华夏银行股

份有限公司 

人民币单位结构性存

款 DWJCWH25015 

保本浮动

收益型 

4,000

.00 

2025/3/2

1 

2025/5/2

3 

4,00

0.00 

17.8

1 

https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8


10 
海波

重科 

招商银行

股份有限

公司  

华夏理财悦慧最短

持有 7天 A款 A 

非保本

浮动收

益类 

800.00 
自有

资金 
2025/6/23 无固定期限 

11 
海波

重科 

华夏银行

股份有限

公司 

人民币单位结构性

存款 2510506 

保本浮

动收益

型 

1,500.00 
自有

资金 
2025/5/22 2025/07/21 

12 
海波

重科 

华夏银行

股份有限

公司 

人民币单位结构性

存款 2510550 

保本浮

动收益

型 

1,000.00 
自有

资金 
2025/6/5 2025/07/07 

13 
海波

重科 

光大银行

股份有限

公司 

2025年挂钩汇率

对公结构性存款定

制第五期产品 319 

保本浮

动收益

型 

3,000.00 
自有

资金 
2025/5/17 2025/08/15 

14 
海波

重科 

平安银行

股份有限

公司 

平安理财灵活成长

固收类（30天持

有）理财产品 

非保本

浮动收

益类 

500.00 
自有

资金 
2025/4/28 无固定期限 

15 
海波

重科 
浙商银行 

单位一个月期挂钩

汇率(欧元兑美元)

看涨 25025 期 

保本浮

动收益

型 

1,000.00 
自有

资金 
2025/6/27 2025/07/27 

三、关联关系说明 

公司与上述受托方不存在关联关系。 

四、投资风险分析与风险控制措施 

1、国债逆回购投资风险 

市场风险：金融市场受宏观经济环境的影响较大，当国内外经济形势发生

变化时，相应的汇率和利率等市场价格出现波动，可能会对公司开展国债逆回

购投资业务产生一定影响；利率风险：国债逆回购投资业务在初始成交之时利

率即已锁定，收益大小也已确定，因此在逆回购到期日之间市场利率波动对已

发生的交易没有影响；履约风险：国债逆回购投资业务，系采用标准券方式的

质押式回购交易，不存在履约风险。 

2、委托理财投资风险 

尽管本次公司及子公司投资理财的产品均属于保本型理财产品和低风险型

理财产品，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除受市场波动的影响，面

临理财产品管理人所揭示的政策风险、市场风险、流动性风险、不可抗力风险

等理财产品常见风险。 

3、风险控制措施 

（1）公司严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》

https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8


等法规制度的要求进行投资。 

（2）公司将结合生产经营、资金使用计划等情况，在授权额度内合理开展

国债逆回购投资，并保证投资资金均为公司闲置自有资金。 

（3）独立董事、审计委员会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时

可以聘请专业机构进行审计。 

（4）公司董事会负责根据中国证监会及深圳证券交易所的有关规定，及时

履行信息披露义务。 

五、对公司日常经营的影响 

公司及全资子公司进行国债逆回购和委托理财系为提高资金使用效率，增

加现金资产收益。 

本次购买国债逆回购和委托理财产品是在保障公司正常经营运作资金需求

的情况下进行的，不影响日常经营资金的正常运转及主营业务发展，资金安全

可控，有利于提高自有资金的收益，不会对公司日常经营造成不良的影响。 

六、公司本年度累计购买理财产品明细 

1、本年度累计购买国债逆回购明细 

                                                        单位：万元 

序号 购买品种 金额 认购日 到期日 年化收益率 收益金额 

1 
28 天国债

逆回购 
1,000.00 2025/1/20 2025/2/16 2.39% 1.63 

2 
7 天国债

逆回购 
999.80 2025/1/20 2025/1/26 2.815% 1.11 

3 
4 天国债

逆回购 
1,000.00 2025/2/6 2025/2/9 1.73% 0.17 

4 
4 天国债

逆回购 
1,114.50 2025/2/11 2025/2/14 1.875% 0.32 

5 
7 天国债

逆回购 
1,000.00 2025/2/17 2025/2/23 2.05% 0.34 

6 
7 天国债

逆回购 
1,000.00 2025/2/17 2025/2/23 2.055% 0.34 

7 
7 天国债

逆回购 
1,000.00 2025/2/25 2025/3/3 2.33% 0.40 

8 
7 天国债

逆回购 
1,000.00 2025/2/25 2025/3/3 2.34% 0.40 

9 
14 天国债

逆回购 
1,150.00 2025/2/25 2025/3/10 2.235% 0.87 



10 
14 天国债

逆回购 
2,000.00 2025/2/28 2025/3/13 2.08% 1.40 

11 
7 天国债

逆回购 
1,000.00 2025/3/12 2025/3/18 1.83% 0.30 

12 
7 天国债

逆回购 
2,000.00 2025/3/12 2025/3/18 1.83% 0.60 

13 
1 天国债

逆回购 
6,000.00 2025/3/14 2025/3/14 1.695% 0.22 

14 
7 天国债

逆回购 
2,000.00 2025/3/19 2025/3/25 2.12% 0.71 

15 
7 天国债

逆回购 
2,000.00 2025/3/27 2025/4/2 2.205% 1.11 

16 
7 天国债

逆回购 
2,000.00 2025/4/3 2025/4/10 1.75% 0.33 

17 
7 天国债

逆回购 
2,000.00 2025/4/11 2025/4/18 1.73% 0.61 

2、本年度累计购买委托理财明细 

                                                        单位：万元 

序

号 

购买

主体 
受托人名称 产品名称 产品类型 金额 起始日 

是否

到期 

实际 

收益 
备注 

1 
海波

重科 

中国银河证券

股份有限公司 

天天利 28天期（企

办会员尊享） 

非保本浮

动收益 

3,000.

00 

2024/1

2/31 
是 

11.8

4 
 

2 
海波

重科 

中国银河证券

股份有限公司 

银河盛汇尊享 3 号

集合资产管理计划 

非保本浮

动收益 

2,000.

00 

2025/3

/20 
否 /  

3 
海波

重科 

上海浦东发展

银行股份有限

公司 

公司稳利 25JG3051

期(22 天看涨) 

保本浮动

收益型 

2,000.

00 

2025/2

/6 
是 2.49   

4 
海波

重科 

上海浦东发展

银行股份有限

公司 

公司稳利 25JG3095

期(月月滚利 12 期

承接款) 

保本浮动

收益型 

2,000.

00  

2025/3

/3 
是 3.58   

5 
海波

重科 

中信银行股份

有限公司 

共赢慧信利率挂钩

人民币结构性存款

01935 期 

保本浮动

收益型 

1,500.

00 

2025/3

/1 
是 2.91   

6 
海波

重科 

中信银行股份

有限公司 

共赢慧信黄金挂钩

人民币结构性存款

01786 期 

保本浮动

收益型 

1,500.

00 

2025/2

/1 
是 1.17   

7 
海波

重科 

华夏银行股份

有限公司 

人民币单位结构性

存款 2510114 

保本浮动

收益型 

4,000.

00 

2025/2

/10 
是 7.95   

8 
海波

建投 

招商银行股份

有限公司  
大额存单 

保本浮动

收益型 

1,000.

00 

2024/8

/27 
否 /  

https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8


9 
海波

建投 

招商银行股份

有限公司  

招银理财日日金 22

号 C  

非保本浮

动收益类 

1,000.

00 

2025/1

/16 
否 /  

10 
海波

重科 

中信证券资产

管理有限公司 

信信向荣现金增强

集合资金管理计划

（9099CD） 

非保本浮

动收益类 

1,000.

00 

2025/4

/24 
否 /  

11 
海波

重科 

山东省国际信

托股份有限公

司 

山东信托·信睿 1

号集合资金信托计

划（SD0VZ2） 

非保本浮

动收益类 

1,000.

00 

2025/4

/24 
否 /  

12 
海波

重科 

中国对外经济

贸易信托有限

公司 

外贸信托-粤湾信享

1M2号集合资金信托

计划 

非保本浮

动收益类 

1,000.

00 

2025/5

/29 
否 /  

13 
海波

重科 

中国对外经济

贸易信托有限

公司 

外贸信托-粤湾增强

双利 7号集合资金

信托计划 

非保本浮

动收益类 

1,000.

00 

2025/6

/11 
否 /  

14 
海波

重科 

汉口银行股份

有限公司 

九通理财稳盈系列 7

天周期型理财产品 

非保本浮

动收益类 
700.00 

2025/2

/17 
是 2.64   

15 
海波

重科 

汉口银行股份

有限公司 

九通理财稳盈系列

28 天周期型理财产

品 

非保本浮

动收益类 
950.00 

2025/2

/18 
否 /  

16 
海波

重科 

招商银行股份

有限公司  

招商银行公司理财

聚益生金 98045 号

理财计划 

非保本浮

动收益类 

1,000.

00  

2025/3

/3 
是 3.14   

17 
海波

重科 

招商银行股份

有限公司  

信银安盈象固收稳

利三个月持有期 18

号(招享) 

非保本浮

动收益类 

1,000.

00 

2025/4

/22 
否 /  

18 
海波

重科 

招商银行股份

有限公司  

华夏理财悦慧最短

持有 7天 A款 A 

非保本浮

动收益类 
800.00 

2025/6

/23 
否 /  

19 
海波

重科 

上海浦东发展

银行股份有限

公司 

天添利进取 18号

（公司臻享款） 

非保本浮

动收益类 
500.00 

2025/3

/11 
是 1.69   

20 
海波

重科 

上海浦东发展

银行股份有限

公司 

公司稳利 25JG3141

期(春日特供款) 

保本浮动

收益型 

2000.0

0  

2025/4

/3 
是 3.07   

21 
海波

重科 

上海浦东发展

银行股份有限

公司 

天添利进取 33号

（公司臻享款） 

非保本浮

动收益类 

2000.0

0  

2025/5

/8 
是 3.34   

22 
海波

重科 

上海浦东发展

银行股份有限

公司 

公司稳利 25JG3218

期(月月滚利特供款

A) 

保本浮动

收益型 

3000.0

0  

2025/5

/27 
是 5.06   

23 
海波

重科 

中信银行股份

有限公司 

全盈象稳利宝日开 2

号 C 

非保本浮

动收益类 
300.00  

2025/1

/27 
是 1.59   

24 海波 中信银行股份 全盈象稳利宝日开 2 非保本浮 1,500. 2025/5 是 1.17  

https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=83952532550804&rq=ef&pd=ee&from=ps&query=%E6%8B%9B%E5%95%86%E9%93%B6%E8%A1%8C%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8


重科 有限公司 号 C 动收益类 00 /6 

25 
海波

重科 

中信银行股份

有限公司 

华夏理财现金 105

号 B（中信对公专

属） 

非保本浮

动收益类 

1,000.

00 

2025/5

/30 
是 1.53   

26 
海波

重科 

中信银行股份

有限公司 

共赢慧信黄金挂钩

人民币结构性存款

A01677 期 

保本浮动

收益型 

1,500.

00 

2025/4

/2 
是 2.52   

27 
海波

重科 

华夏银行股份

有限公司 

人民币单位结构性

存款 DWJCWH25015 

保本浮动

收益型 

4,000.

00 

2025/3

/21 
是 

17.8

1  
 

28 
海波

重科 

华夏银行股份

有限公司 

人民币单位结构性

存款 2510506 

保本浮动

收益型 

1,500.

00 

2025/5

/22 
否 /   

29 
海波

重科 

华夏银行股份

有限公司 

人民币单位结构性

存款 2510550 

保本浮动

收益型 

1,000.

00 

2025/6

/5 
否 /   

30 
海波

重科 

光大银行股份

有限公司 

2025年挂钩汇率对

公结构性存款定制

第一期产品 494 

保本浮动

收益型 

3,000.

00 

2025/1

/17 
是 

17.2

5  
 

31 
海波

重科 

光大银行股份

有限公司 

2025年挂钩汇率对

公结构性存款定制

第四期产品 

保本浮动

收益型 

3,000.

00 

2025/4

/17 
是 5.50   

32 
海波

重科 

光大银行股份

有限公司 

2025年挂钩汇率对

公结构性存款定制

第五期产品 319 

保本浮动

收益型 

3,000.

00 

2025/5

/17 
否 /   

33 
海波

重科 

平安银行股份

有限公司 

平安银行对公结构

性存款（100%保本

挂钩利率）14天型

产品 

保本浮动

收益型 
500.00 

2025/3

/12 
是 0.88   

34 
海波

重科 

平安银行股份

有限公司 

平安理财灵活成长

固收类（30天持

有）理财产品 

非保本浮

动收益类 
500.00 

2025/4

/28 
否 /  

35 
海波

重科 
浙商银行 

单位一个月期挂钩

汇率(欧元兑美元)

看涨 25025 期 

保本浮动

收益型 

1,000.

00 

2025/6

/27 
否 /  

注：截至本公告日，公司及子公司使用闲置自有资金委托理财尚未到期的

余额为人民币 17,750.00 万元，未超过经公司股东大会审议的额度。 

七、备查文件 

1、理财产品购买、赎回相关资料。 

特此公告。 

海波重型工程科技股份有限公司 

                                       董 事 会 

                                        2025年 07月 02日 
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